

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00158/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2	Xampu	Unidade	1450	R\$ 13,8400	R\$ 6,9700	R\$ 10.106,5000
---	-------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: GABRIELLEN

Fabricante: GABRIELLEN

Modelo / Versão: GABRIELLEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO - APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS OU PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - EMBALAGEM DE 400 ML

3	Condicionador Cabelos	Embalagem 400,00 ML	750	R\$ 14,4000	R\$ 6,9700	R\$ 5.227,5000
---	-----------------------	---------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: GABRIELLEN

Fabricante: GABRIELLEN

Modelo / Versão: GABRIELLEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR CAPILAR - APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS OU PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - EMBALAGEM DE 500 ML

4	Loção Hidratante	Frasco 400,00 ML	360	R\$ 16,2000	R\$ 9,5000	R\$ 3.420,0000
---	------------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: GABRIELLEN

Fabricante: GABRIELLEN

Modelo / Versão: GABRIELLEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIDRATANTE CORPORAL HIPOALERGICO - CREME HIDRATANTE - SEM PERFUME - TIPO: PELE SECA - EMBALAGEM DE 400 ML

Total do Fornecedor: R\$ 18.754,0000

37.937.325/0001-05 - KARLA KAROLINE FONTES MENESES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

5	Desodorante	Unidade	3800	R\$ 8,1800	R\$ 4,9500	R\$ 18.810,0000
---	-------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: CHANNELLY

Fabricante: CHANNELLY

Modelo / Versão: 90ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORANTE - ANTITRANSPIRANTE - TIPO SPRAY- SEM PERFUME - EMBALAGEM DE 75 ML.

6	Dentifício	Unidade	2600	R\$ 2,6200	R\$ 1,5800	R\$ 4.108,0000
---	------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: FREEDENT

Fabricante: FREEDENT

Modelo / Versão: 90g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME DENTAL - DENTIFRÍCIO ADULTO - MÁXIMA PROTEÇÃO ANTICÁRIES - COM FLÚOR - COM CÁLCIO - MENTA ORIGINAL - EMBALAGEM DE 90 G.

8	Lenço umedecido	Unidade	1800	R\$ 9,3400	R\$ 4,2800	R\$ 7.704,0000
---	-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: USE IT

Fabricante: USE IT

Modelo / Versão: PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOS UMEDECIDOS HIGIÊNICOS - LENÇO DESCARTÁVEL, COMPONENTES: COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALERGICO; DIMENSÕES: CERCA DE 15CM X 20 CM - PACOTE COM 100 UNIDADES.

10	Escova cabelo	Unidade	120	R\$ 16,2000	R\$ 8,9200	R\$ 1.070,4000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: BELLIZ

Fabricante: BELLIZ

Modelo / Versão: PLÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA CAPILAR ADULTO - ESCOVA DESEMBARAÇADORA - MATERIAL BORRACHA - CORPO DE PLÁSTICO EM ABS - MAGIC COLORS WHITE QUADRADA - CORES VARIADAS.

11	Pente de cabelo	Unidade	120	R\$ 2,9900	R\$ 1,5500	R\$ 186,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SANTA CLARA

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: PLÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE CAPILAR - MATERIAL: PLÁSTICO - COM CABO - COM DENTES - TAMANHO GRANDE.

12	Lima unha	Unidade	240	R\$ 5,9900	R\$ 3,9500	R\$ 948,0000
----	-----------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SANTA CLARA

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: CABO PLÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA DE UNHA - MATERIAL DA LIXA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO, CABO COM COR; MODELO: PONTA REDONDA; TAMANHO: 19 CM.

13	Alicate de manicure	Unidade	48	R\$ 6,2500	R\$ 5,1500	R\$ 247,2000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ENOX

Fabricante: BELLIZ

Modelo / Versão: AÇO INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADOR DE UNHA - ALICATE PARA CORTAR UNHA GRANDE - COM LIXA - TIPO PROFISISONAL EM INOX

Total do Fornecedor: R\$ 33.073,6000

41.813.885/0001-25 - RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

7	Escova dental	Unidade	1450	R\$ 2,0500	R\$ 0,7000	R\$ 1.015,0000
---	---------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: ALG DENTAL

Fabricante: ALG

Modelo / Versão: ADULTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL ADULTO - MATERIAL DO CABO= PLÁSTICO / MATERIAL DAS CERDAS= SINTÉTICO / FORMATO DA CABAÇA= ARREDONDADO / CERDAS MACIAS/ CORES VARIADAS

Total do Fornecedor: R\$ 1.015,0000

46.777.902/0001-30 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Sabonete</u>	Unidade	10950	R\$ 1,9600	R\$ 1,3000	R\$ 14.235,0000
Marca: MARLUCE						
Fabricante: MARLUCE						
Modelo / Versão: MARLUCE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Aroma: Suave , Cor: Branca , Peso: 90						
9	<u>Absorvente higiênico</u>	Unidade	480	R\$ 8,1600	R\$ 6,4000	R\$ 3.072,0000
Marca: NATURALMENTE						
Fabricante: NATURALMENTE						
Modelo / Versão: NATURALMENTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente Higiênico Tipo: Normal Com Abas , Características Adicionais: Adulto, Com Gel, Alta Proteção						
14	<u>Tesoura manicure</u>	Unidade	48	R\$ 10,5900	R\$ 8,7000	R\$ 417,6000
Marca: SQ						
Fabricante: SQ						
Modelo / Versão: SQ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Manicure Material: Aço Inoxidável , Modelo: Curvo , Aplicação: Unhas , Tipo: 3 5/8 POL, Tamanho: 9						
C						

Total do Fornecedor: R\$ 17.724,6000

Valor Global da Ata: R\$ 70.567,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar